
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO 

PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ 
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro,Gov. Dix-sept Rosado - RN 

CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323 
CNPJ: 09.393.596/0001-01 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 018/2021 Gov.Dix-Sept Rosado/RN, em 04 de fevereiro de 2021 

 

 

  A TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-

SEPT ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais, 

 

   RESOLVE: 

 

  Conceder à Sr.(a) DENER PIO DE MORAIS,  ocupante do cargo de 

VEREADOR deste Poder Legislativo, meia diária para  que o mesmo possa se deslocar 

até a cidade de NATAL/RN, com a finalidade de participar de uma reunião com o 

Secretário Estadual de Segurança juntamente com outras autoridades do município de 

Gov.Dix-sept Rosado, a ser realizado em 04 de fevereiro. 

 

 

 

 

 

 

   Cumpre-se. 

 

 

 

 

EDNALVA GERALDA NOGUEIRA DE AQUINO 
TESOUREIRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO 

PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ 
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro,Gov. Dix-sept Rosado - RN 

CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323 
CNPJ: 09.393.596/0001-01 

 
 

 

 

ORDEM DE SERVIÇOS Nº 002/2021 

ASSUNTO: Concessão de Diárias 

DESTINO: NATAL/RN 

OBETIVO DA VIAGEM: Reunião com o Secretário Estadual de Segurança 

PERÍODO: 04 de fevereiro de 2021 

SERVIDOR: Dener Pio de Morais 

CARGO: Vereador 

VALOR DA DIÁRIA R$:350,00 

TOTAL R$: 175,00 

 

 

A  U  T O  R  I  Z O 

Gov. Dix-sept Rosado/RN, ____ / ____ /2021. 

 

____________________________________ 

PRESIDENTE 

 

R  E  C  I  B  O 

 
   Recebi da Câmara Municipal de Gov. Dix-sept Rosado-RN, a 

importância supra de R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais), correspondente a meia 

diária que me foi concedida para fazer face às despesas com alimentação e pouso, no 

decurso da viajem acima mencionada. Pelo que firmo o presente documento, dando 

plena e geral quitação para o fim que se destinar.  

 

 

 

Gov. Dix-sept Rosado-RN, 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

________________________________________ 

  EDNALVA GERALDA NOGUEIRA DE AQUINO 

CPF: 877.313.984-04 

 


